condo et facio, addoque per me testamento prius facto. In

primis volo ut x'. distribuantur inter pauperes parochianos ec-

elesiae de Mekesburgh pro anima house memoriae Domini Fran-

cisci quondam Cardinalis Romanag Ecelesiae et Archidiaconi

Eboraci, si per me prius non fuerint distributae. Et inter pau-
peres et egenos parochianos ecelesiae collegiatae de Derlyngton
ubi prebendam habeo x'. Et inter incolas villae de Essh, quse

est corpus prebendae quam habeo in Ecclesia de Langchestre,

x'. Et inter egenos et pauperes villae de Naptnwych ubi Hos-
pitale habeo x marcae distribuantur pro animabus fundatorum
prebendae et Hospitalis praedictorum. Item volo ut die exequi-

arum mearum xx marcae pauperibus distribuantur. Item Petro
Gell, Johanni Escryk, et Laurencio Staffbrde, lego vj libras per

equales portiones eis dividendas. Item Johanni Rose v'. Item
Roberto Rede xP. et David Berage et Thomae Jail xP. per
equales porciones eis dividendos. Item Willlelmo Lamb xx^ et

Thomae David xiij^ iiij*^. ei solvendos prout eget. Item volo ut

die obitus mei exeeutores mei conveniant in prandio cum amicis

meis per eos invitandis, sumptibus meis, et cibent l pauperes, et

habeant secum fragmenta sua, et quilibet grossum. Item volo

quod ordinetur ut unus capellanus celebret in Ecclesia Ebor.
ad altare Sancti Johannis Evangelistae pro anima Thomae fratris

mei et animabus parentum meorum et omnium eorum quibus
tenentur, et anima mea, per xx annos proxime sequentes mortem
meam, et habeat quolibet anno c\ ; ad quod onus supportan-

dum, sub caucione congrua, deponantur c'. penes Capitulum
Ebor.

; quae summa, si Capitulo placitum fuei'it, potest exponi
circa fabricam Ecelesiae : et obligetur Capitulum congruo modo
ad solvendum c\ dicto capellano et successoribus suis annuatim
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per viginti annos; quod onus non excedet summam praedictam:

et si Capitulum hoc renuerit, Abbas et Conventus Ebor. vel

Prior et Conventus de Gysburgh assument onus hujusmodi, et

praeficiatur capellanus per magistrum Johennem Munkgate et per

Magistrum Willielmum de Newerk, dum vixerint, vel eorum al-

terum diucius viventem, et post obitum, per Capitulum Ebor.

:

et fiat securitas de dicta summa annuatlm solvenda per tempus
praedictuin juxta peritloris avisamentum injure regio ; et istud

factum eget magna prudencia, quam extendere tediosum foret

;

extendam tamen in alio pergameno si Deus tempus dederit et

gratiam. Et volo ut dominus Johannes Spanyell sit capellanus

praedictus, si voluerit, cum onere et commodo supradictis ; et

tempore infirmitatis, non fictae, percipiet salarium suum sicut

aliis temporibus ; et si non poterit in pi'aemissis haberi securitas

congrua, quia religiosi reddunt se difficiles in solucionibus suis,

et grave foret capellano hujusmodi sustinere iites, vel deponatur
summa solida in cistasub tribus clavibus servanda per dictos ma-
gistrum Johannem et Willielmum Executores meos, dum vixe-

rint, et, post eorum obitum, per alias personas quas ipsi nomina-
verint ; et inde annuatim sumatur salarium solvendum capellano

praedicto : Et si haec via non poterit esse firma, conducantur tot

capellani ut duobus, tribus, quatuor, vel quinque annis, dispensari

dicta summa valeat inter eos, cum onere supradicto hujusmodi
tempore exequendo. Item volo habere obitum in Ecclesia

Ebor. oneris xxx^, vel circiter, per viginti annos ; et quod sum-
ma xxx'. deponatur, vel cum ea fiat sicut cum alia summa supra-

dicta. Item lego convent ui Monasterli Beatte Mariae Ebor.
unum ciphum deauratum, habentem formam calicis coopertum,
in cujus summitate ymago Leonis fixa est, et habet basas de
Leonibus ; et volo quod venerabihs pater Tliomas Abbas mo-
dernus habeat usum ciphi pro tempore vitae suae, et postea re-

maneat Conventui. Item lego Wiilielmo cognato meo unum
ciphum argenti coopertum ponsatum in fundo et in cooperculo.

Item lego quatuor Conventibus fratrum mendicancium Eboraci
iiij'. inter eos equaliter dividendas. Item lego fratri Ricardo
Sawage ministro domus sancti Roberti juxta Knaresburugh xiij*.

iiij^. et cuilibet confratri suo sacerdoti in eadem domo iij\ iiij"^.

et cuilibet alteri fratri non sacerdoti ejusdem domus xx**.; et ad
pittanciam inter eos faciendam tempore exequiarum mearum vj*.

viij**. ; utorent pro me ad Deum et exequias faciant juxta ritum
ecclesiae. Item lego cuilibet monacho Prioratus sancti Johan-
nis Evangelistae Pontisfracti iij^ iiij^., et x\ ad pittanciam inter

eos faciendam die exequiarum mearum, ut orent pro me ad Deum
et exequias faciant juxta ritum ecclesiae. Item volo ut illae per-
sonae quibus in Inventario meo designo res aliquas per scriptu-

D 3
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ram manus meae proprias, quae satis nota est clericis meis, illas

res habeant in forma legati. Item volo ut presentor quilibet

canonicus vj^ viij'^. et personarum ac vicariorum ecclesiae Ebor.

et duorum clericorum in vestiario quilibet xx*^. et quilibet dia-

conus xlj"^. et aliorum minorum ministrorum in choro dietae ec-

clesiae quilibet viij''., personaliter interessentes in exequiis meis,

et quilibet trium sacristarum Ecclesiae xij*^. praeter feoda sua

consueta habeant ; ut orent pro me ad Deum. Item volo ut re-

siduum bonorum meorum pauperibus et egenis, non fictis, et in

alios pios usus, pro anima Thomae fratris mei et mea et anima-

bus parentum meorum et omnium eorum quibus sumus obligati,

ac omnium fidelium defunctorum, fideliter et discrete distribu-

antur, et in hiis stetur consilio et arbitrio domini Johannis Munk-
gate personae in Ecclesia Ebor. ; in cujus conscientias puritate

spem habeo ; et ultra legata sibi in testamento lego sibi xP. In

cujus rei testimonium praesentibus sigillum meum apposui. Dat'
in domo habitacionis meas infra clausum Ecclesiee Ebor. anno
domini Millesimo cccc undecimo, vicesimo quinto die mensis

Maii. Item lego domino Johanni Munkgate, domino Roberto
Appelton et domino Johanni Spanyell, executoribus in testa-

mento inter alios nominatis, terminos et jus quae habeo in firma

granglee de Quarryngton Com. Dunelm. Item lego praefato

domino Johanni Munkgate tres libras argenti praeter v'. in testa-

mento meo et xP. in annexo codicillo. Item lego Magistro Wil-

lielmo Newerk, cognato meo, ciphum argenti deauratum, quern

habeo in usu cotidiano; et Laurencio Stafford clerico meo xxvj^
viij^., preeter [&c.] cum una toga de blacmedle furrato, et duo
capicia de nigro panno de lyre ; et Petro Gell clerico meam to-

gam de bianco furrato, cujus habet capicium per me prius sibi

datum; Dat Ebor. in fest. Trin. 1411 [Prob. in capeila Hosp.
de Shirburne juxta Dunelm. coram Episcopo, 6 Jul., 1411.]

XLII. TESTAMENTUM ROGERI DE KYRKBY.'

]Reg. Langley, fol. 56. b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Rogerus de Kyrkby, perpetuus
Vicarius de Gaynford, compos mentis, die lunas in festo Sancti
Marci Evangehstae, anno Domini Millesimo cccc duodecimo,
condo testamentum meum in hunc modum. In primis, lego
animam meam Deo et beatae Mariae, et omnibus Sanctis; et

1 Vicar of Gainford from 1401 to 1412.—Buried within the Altar Rails Ox
the Church accordiiig to his will—commemorated by a latin inscription in verse
upon a brass jilate still remaining over his grave.
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corpus meum ad sepeliendum in choro Ecclesiae parochialis de
Gaynford, juxta altare, ex parte australi. Item lego uni sacer-

doti, pro anima mea et animabus omnium fidelium defunctorum
celebraturo, pro tribus annis post sepulturam meam, capienti

per annum centum solidos, xv'. Item lego Abbati et Conventui
de Eglyston xx\ Item lego cuilibet sacerdoti de Castrobar-

nardi existenti ad exequias meas ij^ Item lego cuilibet aliorum
sacerdotum existenti ad dictas exequias xij"^. Item lego ad
distribuendum in die sepulturae meae iiij marcas. Item lego

Capellae Castribarnardi unam Legendam Auream. Item lego
domino Johanni Drawlace Capellano Junior! unum librum qui

vocatur Gemma Ecclesia?. Et omnes alios libros meos do et

lego Willielmo de Kyrkby filio Adjfi de Kyrkby nuper fratris

mei, et hoc quod si ita contingat quod fuerit presbiter; sin

autem, vendantur et precium eorum detur pro anima mea, prout
executor mens melius viderit expedire. Item lego domino
Thomae de Langton Capellano unam togam blodii coloris furu-

ratam. Item lego unum calicem precii xP., vel xP. monetae
Angliae, ad serviendum ad altare luminare beatte Mariae Castri-

barnardi. Item lego Willielmo fratri meo unum equum, scilicet

Bay, et xx*. Item Thomae de Kyrkby consanguineo meo vj

petras lanae, et ij marcas. Item lego Ricardo de Kyrkby cog-
nato meo unam vaccam, scilicet optimam ; et unum lectum,
pro statu suo congruentem, et iiij petras lanae cum xx^ Item
lego Elezabethae cognatae meai aliam vaccam juniorem, unam
pelvim cum lavacro, et unum lectum sibi congruum ; et duas
petras lanae cum xiijS iiij*^. Item lego Thomae de Gedworth,
camerario meo, unum equum griseum, unam vaccam, unam
lectum rubeum, et omnes saglttas meas, unam loricam optimam,
unum brestplate, et unum par de vawmbrace, et eciam de rere-

brace, unum par de Whysshewes Grenyce, imum Basenet cum
aventale, et unum par cirothecaiinn de plate, et xx\ Item
lego Henrico Smyth ix matrices cum v agnis, vel precium
eorum ; et ij paria linthiaminum, et vj^ viij**. Item lego
Thomae de Kyrkby clerico unam togam viridem, et x'f. \\\\f.
Item Alicia; de Kyrkby, nuper uxori fratris mei, xij coclearia

argentea optima, precii xxxvj^ et unam peciam coopertam,
argenteam, precii... et unum lectum optimum, cum iiij marcis
monetae legalis. Item lego Johanni Drawlace juniori, Capel-
lano, unam peciam argenteam non coopertam, et vj coclearia

argentea et unam togam optimam. Item lego Thomas Sowre-
ale Capellano allam togam, scilicet sendry, et unam peciam
non coopertam, et vj coclearia argenti. Residuum vero om-
nium bonorum meorum do et lego prgedictis dominis Johanni
Drawlace et '^Tliomae Sowrale capellanis ; ut ipsi ordinent
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Testibus Alicia de Kyrkby, Tlioma Gedworth et aliis. Dat'

apud Gayneford.

Inventarium [Ibid, fol. 57.] In pecunia numerata xxxvj'.